[bookmark: _GoBack]様式第６号（第12条関係）

補助金等実績報告書

　　令和　　年　　月　　日

天草市長　馬場　昭治　　様

住  所

（団体名及び代表者名）氏　名
連絡先

令和　年　月　日付け天男女第　　　　号で交付決定通知のあった令和６年度市民活動支援事業補助金（ジャンプアップ事業）に係る事業を実施したので、天草市補助金等交付規則第12条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記
　添付書類

　１　事業実績書

　２　収支決算書

　３　その他市長が必要があると認める書類

事業実績書
1.団体概要、事業内容
	団体名称

	代表者

	設立年月
	年　　月　　日
	会員数
	人

	住　所

	連絡先
	担当者名

	電話番号

	E-Mail

	事業名

	実施期間
	令和　　年　　月　　日　　～　　令和　　年　　月　　日

	実施した事業内容

	※具体的に記入ください。

※実施状況の写真や成果物なども添付してください。
事業実績書
2.事業の達成、成果など
	■達成状況（申請時に設定した目標に対しどの程度達成できたか）

	■効果（団体や地域、市民などへの効果）

	■新たな課題など（さらなる改善に向けての分析）
※新たな課題等があればご記入ください。

	■今後の事業、活動への反映点

事業実績書
3.事業スケジュール

	申請時のスケジュール
	実施スケジュール

	４月

	５月

	６月

	７月

	８月

	９月

	１０月

	１１月

	１２月

	１月

	２月

	３月

収支決算書
（収入の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	金　　　額
	内　　　　容
	決算額
	申請時
予算額
	増減

	合　　　　　　計

（支出の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	金　　　額
	内　　　　容
	決算額
	申請時
予算額
	増減

	合　　　　　　　計

※人件費、備品購入費は補助総額の50％までしか補助できません。
14